
                                                                   POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO NA LATA 2023 - 2032
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/245/23
Rady Powiatu Świdwińskiego
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 94 948 843,00 84 055 958,00 7 802 506,00 398 200,00 46 956 196,00 14 757 005,00 14 142 051,00 0,00 10 892 885,00 769 343,00 10 123 542,00

2024 106 011 347,00 86 249 683,00 8 210 114,00 419 425,00 49 874 941,00 14 092 786,00 13 652 417,00 0,00 19 761 664,00 118 000,00 19 643 664,00

2025 87 534 748,00 87 416 748,00 8 362 137,00 426 761,00 50 324 106,00 14 529 662,00 13 774 082,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2026 89 895 001,00 89 777 001,00 8 587 915,00 438 284,00 51 682 857,00 14 921 963,00 14 145 982,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2027 92 318 981,00 92 200 981,00 8 819 789,00 450 118,00 53 078 294,00 15 324 856,00 14 527 924,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2028 94 808 407,00 94 690 407,00 9 057 923,00 462 271,00 54 511 408,00 15 738 627,00 14 920 178,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 97 317 703,00 97 199 703,00 9 297 958,00 474 521,00 55 955 960,00 16 155 701,00 15 315 563,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2030 99 844 896,00 99 726 896,00 9 539 705,00 486 859,00 57 410 815,00 16 575 749,00 15 713 768,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2031 102 437 794,00 102 319 794,00 9 787 737,00 499 517,00 58 903 496,00 17 006 718,00 16 122 326,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2032 105 046 948,00 104 928 948,00 10 037 324,00 512 255,00 60 405 535,00 17 440 389,00 16 533 445,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 103 688 118,00 84 622 831,00 53 583 471,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 19 065 287,00 19 065 287,000,00 83 294,00

2024 105 805 082,00 83 075 496,00 53 001 452,00 0,00 0,00 772 200,00 0,00 0,00 22 729 586,00 22 729 586,000,00 0,00

2025 86 124 748,00 85 219 820,00 54 798 931,00 0,00 0,00 658 400,00 0,00 0,00 904 928,00 904 928,000,00 0,00

2026 88 485 001,00 85 940 819,00 55 483 918,00 0,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 2 544 182,00 2 544 182,000,00 0,00

2027 91 183 981,00 86 671 125,00 56 177 467,00 0,00 0,00 432 800,00 0,00 0,00 4 512 856,00 4 512 856,000,00 0,00

2028 93 883 407,00 87 432 847,00 56 879 685,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 6 450 560,00 6 450 560,000,00 0,00

2029 96 392 703,00 88 220 899,00 57 590 681,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 8 171 804,00 8 171 804,000,00 0,00

2030 98 919 896,00 89 018 594,00 58 310 565,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 9 901 302,00 9 901 302,000,00 0,00

2031 101 687 794,00 89 826 046,00 59 039 447,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 11 861 748,00 11 861 748,000,00 0,00

2032 104 296 948,00 90 657 372,00 59 777 440,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 13 639 576,00 13 639 576,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 739 275,00 0,00 10 061 775,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 000 000,00 2 677 500,00 1 661 775,00 1 661 775,00

2024 206 265,00 206 265,00 1 216 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 235,00 0,00

2025 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 0,00 -566 873,00 5 094 902,000,00

2024 x x x x 0,00 8 230 000,00 0,00 3 174 187,00 4 390 422,000,00

2025 x x x x 0,00 6 820 000,00 0,00 2 196 928,00 2 196 928,000,00

2026 x x x x 0,00 5 410 000,00 0,00 3 836 182,00 3 836 182,000,00

2027 x x x x 0,00 4 275 000,00 0,00 5 529 856,00 5 529 856,000,00

2028 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 7 257 560,00 7 257 560,000,00

2029 x x x x 0,00 2 425 000,00 0,00 8 978 804,00 8 978 804,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 10 708 302,00 10 708 302,000,00

2031 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 12 493 748,00 12 493 748,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 271 576,00 14 271 576,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,75% 0,09% 8,74% 9,84% TAK TAK1,20%

2024 3,04% 5,47% 7,91% 9,02% TAK TAK5,63%

2025 2,84% 3,92% 7,27% 8,38% TAK TAKx

2026 2,61% 5,85% 6,32% 7,55% TAK TAKx

2027 2,04% 7,76% 5,63% 6,86% TAK TAKx

2028 1,60% 9,63% 5,02% 6,25% TAK TAKx

2029 1,47% 11,41% 5,04% 6,26% TAK TAKx

2030 1,35% 13,11% 6,30% 6,30% TAK TAKx

2031 1,02% 14,79% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2032 0,93% 16,38% 9,50% 9,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 499 973,00 1 499 973,00 1 351 716,00 95 459,00 95 459,00 33 274,00 1 547 104,00 1 547 104,00 1 351 716,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 137 957,00 137 957,00 33 274,00 18 678 303,00 1 504 379,00 17 173 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 22 729 586,00 0,00 22 729 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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